




Gamlestova på Øygarden i Dalsdalen viser bu-
nadutstillinga til Bjørg Hovland. Ho har gjennom 
eit langt liv samla inn materiale og rekonstruert 
bunaden frå indre Sogn. Gamlestova har også dei 
siste åra husa  in-timkonsertar på søndagane i 
juli. I år blir det større aktivitet enn nokon gong, 
med både lokale, regionale og nasjonale bidrag-
sytarar. Stova, med sine ca 50 sitjeplassar, er nok 
ikkje blant dei største konsertlokala i distriktet, 
men antakeleg blant dei hyggelegaste. Fyrst ut er 
Dalatrioen frå Sogndal, 17. juli. Kari Mal-manger 
var i Gamlestova i fjor og skapte ei minneverdig 
stund for alle som var der. I år har ho med seg 
Birte Husum og Marita Engelandsdal Hansen. Dei 
syng både salmar, folkemusikk og viser, og leikar 
seg med improvisasjon. Søndag 24. juli er det duka 
for gjenhøyr med Hildur Øygarden, opprinneleg 
frå Lus-ter, og med ei mangfaldig og solid karriere  
innan det nasjonale folkemusikkmiljøet på  80-ta-
let. Søndag 31. juli kjem Sigrid Moldestad, som 
med fela, ei indarleg røyst og djupe tekstar, troll-
bind publikum uan-sett kvar ho er. I samband med 
Landsfestivalen i gamaldans som er i Gaupne frå 
3.-7. august kjem det mange musikarar til distrik-
tet vårt. Anne Hytta frå Telemark er ikkje deltakar 
på festivalen, men kjem like-vel til Luster og Gam-
lestova og held konsert på ettermiddagen onsdag 
3. august, i god tid før sjølve op-ningskonserten i 
Gaupne. Ho er hardingfelespelar, spelemannpris-
vinnar og eksperimenterer i ulike sjang-rar. 
Fram til i år har konsertane i Dalsdalen vore inna-
for den store og mangfaldige folkemusikksjanger-
en. Årets siste konsert, søndag 7. august, bryt med 
denne tradisjonen. Då ynskjer vertskapet velkomne 
til sein-sommarkonsert med Hanne Krogh. Det er 
stor avstand frå dei største konsertsalane og kyrk-
jene i landet vårt og fram i Dalsdalen, men Hanne 

Krogh tek turen likevel og gjev ein høgst sjeldan 
intimkonsert saman med pianisten sin, Svein Rag-
nar Myklebust.
I fjor var det utseld og fullt på alle konsertane. 
Derfor blir det i år høve til å tinge billettar via sms 
til 92068060. Velkommen til ein spennande og 
variert sommar i Dalsdalen.

Bunadsutstilling i Dalsdalen.

Sommar i Dalsdalen

Hanne Krogh.
Sigrid Moldestad.
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I starten av august er det venta 
storinnrykk til Gaupne i samband 
med at Landsfestivalen i gam-
maldansmusikk feirar 30-års-
jubileum. Deltakarar og publi-
kum kjem frå heile landet, og 
musikken og dansen kjem til å 
setja sitt preg på sentrum desse 
dagane. 

Landsfestivalen 2016 går av 
stabelen i Gaupne 3. - 7.  au-
gust. I tillegg til tevlingane tilbyr 
festivalen eit rikt kulturprogram 
desse dagane.

Stor velvilje frå lokalmiljøet
- Gaupne er ein fantastisk stad 
for eit slikt arrangement, for her 
ligg alle arena i kort avstand 
til kvarandre, seier festivalsjef 
Synnøve Bjørset. 

Vertskap for festivalen er 
Jostedal spel- og dansarlag og 
Gamlebanken Spelemannslag. 
Begge laga har god erfaring som 
arrangørlag. Festivalnemnda er 
svært godt nøgd med mottakin-
ga dei har fått i lokalsamfunnet, 
og gler seg til at dei besøkande 
skal få same velkomsten i au-
gust.

Det er allereie svært mange 
som har meldt at dei kjem, 
både som deltakarar og som 
frivillige. Landsfestivalen er eit 
stort arrangement og det trengst 
mange hundre hender og hovud 
for å dra det heile i land. Åslaug 
Timenes Bell har ansvaret for å 
koordinere frivilligarbeidet.

- Som frivillig får du ikkje 
berre oppleve festivalen. Du får 
oppleve den frå innsida. Me har 
fått mange frivillige frå Gaupne 
og Sogn, noko me er svært glade 

for. Og det er framleis plass til 
fleire. Om du registrerer deg som 
frivillig i nettskjemaet på heime-
sida, vert du vidare kontakta av 
oss. Meld deg til teneste, op-
pmodar Bell og smiler lurt.

Laurdagsfestival i Parken
Det vert eit stort familiear-
rangement på laurdag i Parken, 
med tilrettelagde aktivitetar. 
Kari Malmanger inviterer inn 
til konsert, og Arne og Asb-
jørg Sølvberg ber med seg alle 
til dansemoro. Det vert også 
kappleik, køyring med hest og 

vogn og open scene der alle som 
ønskjer kan opptre.

Konsertar for ein kvar smak
Landsfestivalen inviterer til 
ein ekte sognakveld i Parken 
onsdagskveld. Med konserten 
”Frå Sygnefest til Skjoldar – 
20 tradisjonsmil” vert lokale 
utøvarar som har fremja gam-
maldansmusikken heidra. 

Fredag ettermiddag vert det 
arrangert PolkaLutt med di-
rektesending frå Parken, i godt 
samarbeid med NRK Sogn og 
Fjordane og Stian Sjursen Takle. 
På kveldstid same dag feirar 
Landsfestivalen sine 30 år med 
jubileumskonsert i hallen.

- Landsfestivalen feirar 30 år 
i 2016, og me inviterer til ein 
kveld med skråblikk og tilbake-
blikk på ein festival der dei 
musikalske høgdepunkta har 
stått i kø. På denne konserten vil 
me presentere både lokale og til-
reisande utøvarar som har vore 

Jubileumsfestival i 
Sogn og Fjordane

Gamlebanken Spelemannslag er arrangørlag saman med Jostedal spel- og dansarlag. 
Desse får du også møte under konserten “Frå Sygnefest til Skjoldar”. 
Foto: Oddleiv Apneseth.

Kari Malmanger inviterer til barne- og 
familiekonsert i Parken under Laurdags-
festivalen.
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Lystringen er både artistar, deltakarar og frivillige under Landsfestivalen. Du ser dei 
i sving under konserten “Frå Sygnefest til Skjoldar”. Foto: Thor Hauknes.

Me gler oss til Landsfestivalen i august!

med på å prege festivalen gjen-
nom åra. Konserten blir leia av 
ein kjend og kjær sogning som 
vil kalle fram både latterbrøl og 
jubelrop, nemleg Finn Tokvam, 
sprudlar festivalsjef Bjørset. 

- Sundagsmorgon inviterer 
kyrkja i Luster til gudsteneste 
i Gaupne kyrkje, før festivalen 

vert avslutta med den tradis-
jonelle Meisterkonserten der 
vinnarane vert kåra og signerar 
med ein slått kvar, seier Synnøve 
Bjørset.

Blir du med? 
Meir informasjon finn du på 
landsfestivalen si heimeside: 
www.landsfestivalen.no

Korte fakta om 
Landsfestivalen
LANDSFESTIVALEN I 
GAMMALDANSMUSIKK 
- Årleg Norgemeisterskap i 
gammaldansmusikk 

Arrangementseigar: 
FolkOrg 
Prosjekteigar 2016: Jostedal 
spel- og dansarlag / Gamle-
banken Spelemannslag

Landsfestivalen feirar 
30-årsjubileum i 2016
Første gong Landfestivalen 
er lagt til Sogn

Arrangert første gong i 1986 
(Førde)

Arrangementet rullerar 
mellom ulike arrangørstadar 
kvart år

Forventa deltakartal: 500
Forventa dagsbesøk: 2 500 
– 3 000

Festivalnemnda 2016
Synnøve S. Bjørset 
– festivalleiar

Ingrid Heieren 
– info og marknad

Oda Bolstad 
– tevling og program

Åslaug Timenes Bell 
– frivillige, festivalkontor og 
økonomi

Hans Erik Lingjerde 
– arena og teknisk

Arve B. Røneid 
– mat og drikke

Asbjørn Røneid 
– innkvartering

Nettsider og sosiale media:
www.landsfestivalen.no
www.twitter.com/landsfesti-
valen
Instagram@landsfestivalen
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Gaupne skule- og ungdomsko-
rps feirar heile 50 år i år. Grat-
ulerer med stort jubileum!
Kva gjer du når du jubilerer? Jo 
då inviterer du til stor fest. Det 
gjorde også korpset i Gaupne. 
Fyrste helga i juni, på varme 
sommardagar, kom 11 korps 
på besøk til Gaupne og 430 
musikantar hadde ei strålande 
helg saman. Arrangørane laga 
ei flott festhelg med konsertar 
ulike stader i bygda, innmarsj 
og felleskonsert. Det let fint 
når 430 musikantar spelar i 
lag.  Alle fekk prøve Lustraba-
det. I Parken var det grillfest 
og fengande konsert med Erik 
og Kriss. – Me var strålande 
fornøgde med festen vår, berre 
lovord å få frå gjestene, fortel 
Jan Magne Svåi til Lustranytt.

Korpsfestival i Gaupne i strålande vèr

Elin Fossheim, dirigenten til vertskorpset, dirigerer alle 430 musikantane. Her er det øving før stor felleskonsert. 
Foto: Terje Eggum, Sogn Avis.

Det kom korps langves frå til festivalen i Gaupne. Svelgen kjem her 
på innmarsjen.

Musikk om dagen og musikk om kvelden. Erik og Kriss 
hadde ein flott konsert i Parken og publikum storkosar 
seg!

Jubilanten sjølv, Gaupne skule- og ungdomskorps held konsert utanfor Gaupne 
omsorgssenter.
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Dei lokale korpsa var sjølvskrivne gjester i 50 års jubileet. 

Gjestene 
kosa seg til 
korpsmusik-
ken i Parken. 
Gjestedirigent 
Oddgeir Øren 
frå Årdal får 
alltid god kon-
takt med pub-
likum og får 
fram det beste i 
musikantane.
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Kulturdagane 2016 - for ei helg!
Dei får det til på Skjolden! Sist i mai vart det arrangert flotte 
kulturdagar inst i kommunen vår. Dei hadde eit rikhaldig 
program mellom anna med skattejakt, teaterframsyningar, 
krimkveld  med Rune Timberlid, kunstutstilling, kleutstill-
ing, veteranbilar,  konsertar av alle slag; kyrkjekonsert, 
akustisk med Sindre Steig, Vidar Busk and his True Believers, 
lokale songkor og korps. Den nystarta lokale gruppa «Folk 
Flest» hadde så godt førehandssal at dei hadde 2 konser-
tar. Gjestene var godt fornøgde. Me håpar at folk flest etter 
kvart får høve til å oppleve «Folk Flest».

Bunadsvisninga vart leia av Bjørg Hovland og hadde samla eit større tal kjende og 
mindre kjende bunadsdetaljar som no er restaurerte og tekne i bruk.

Traktoren til Johan Mørkrid tok 1. 
premien blant veterantraktorane. 

Kirsten og Alf Kristoffersen fekk Kulturdagsprisen 
2016 for sitt mangeårige engasjement.

Ansiktsmaling er populært og godt besøkt på 
kulturdagane.

Lill Halbakken og hennar modellar viser fram klede etter hennar design.

Publikum kosar seg i hotellhagen og ventar på neste konsert. Folk Flest heldt 2 konsertar under kulturdagane og 
bergtok publikum.
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Ei sprek gruppe Aqua-Splash entusiastar.

Det har sidan nyttår vore 
Aqua-Splash på Lustrabadet 
kvar onsdag ettermiddag. 
Det har vore svært populært, 
og nesten fulle klassar kvar 
gong. 

Linda Goldmann og Heidi 
Bruheim er begge tilsette ved 
Lustrabadet, og hausten 2015 
tok dei vanngym-instruktørkurs 
i Oslo. Aqua-Splash er ei veldig 
inspirerande og energisk tre-
ningsøkt der du får brukt heile 
kroppen. Treninga føregår i 
oppvarma vatn (34 grader). Styr-
keøvingar i vatn er ei skånsam 
og effektiv treningsform med ein 
jamn ytre motstand. Oppdrifta 
i vatnet gjer at ein unngår støyt 
og uheldig belastning, noko som 
gjer treninga skånsam og med 
minimal belastning.
Aqua-Splash startar opp igjen i 
august 2016. Velkommen skal 
du vere til ei moro og actionfull 
treningsøkt, med inspirerande 
instruktørar!

Populært med Aqua-Splash



Returadresse:
Luster kommune,
N-6868 Gaupne,
Noreg/Norway

Informasjon

Helsesenteret/Lege i kontortida Tlf. 57 68 56 00

Sentralbordet i servicetorget på rådhuset er også sentral-
bord for kontora på helsesenteret med unnatak for legane, 
dvs. for fysioterapi, ergoterapi, jordmor, helsestasjonen og 
psykisk helse.

LEGEVAKT  Tlf. 116117
TANNLEGEN i Nesgården Tlf. 57 65 63 90
KOMMUNALTEKN. BEREDSKAP Mob. 48 10 21 20
(Veg/vatn/kloakk).  
NAV Luster Tlf. 55 55 33 33

Andre viktige telefonnr.:
Melding om brann  Tlf. 110 
Vakthavande brannbefal Mob.: 41 65 94 40
Politi/Lensmann Tlf. 112

LUSTRAnytt
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Opplag: 4.500. Vert distribuert gratis til alle husstandar 
i Luster kommune og til abonnentar utanfor kommunen. 
Magasinet vert også sendt til alle avdelingar på Lærdal 
sjukehus og Sentral sjukehuset Førde. 
Redaksjonen avslutta 13. juni 2016.

Ansvarleg redaktør: Rådmann Jarle Skartun 
Redaksjonen er lagt til Servicetorget 
v/leiar Anita Bjørk Ruud.
Alle tenesteeiningar har informasjonsansvar, og er  
bidragsytarar til redaksjonen.
Tilbakemeldingar, tips osv. kan gjevast til nemnde 
adresser.

Redaksjonen si adresse:
Luster kommune, Lustranytt, Rådhuset, 6868 Gaupne. 
Tlf. 57 68 55 00 Faks: 57 68 55 01
E-post: postmottak@luster.kommune.no
Layout/trykk: Ingvald Husabø Prenteverk as.
Tlf. 57 65 60 05

Framsidefoto: Lustrabui. Årets bedrift.
Foto: Anita Bjørk Ruud.

Viktige telefonnummer

Nytt legevaktnummer
Legevakta har same 
nummer i heile landet: Med 
det sekssifra nummeret 
116117 (hundreogseksten-
hundreogsytten) kjem du 
til legevakta der du oppheld deg, uansett kor i Noreg du ringer frå. 
Nummeret fungerer både frå fasttelefon og mobil, og er gratis.

Legevakt nummer 116117

Oppgåvefordeling mellom fastlege og legevakt er ikkje endra. Legevakta 
skal berre nyttast til å dekke augeblikkeleg hjelp som ikkje kan 
handterast av eigen fastlege.

Ring først!
Legevakta er open for telefonhenvendingar heile døgnet. Det er i dei 
fleste tilfelle best at du ringer på førehand for å få ein vurdering av 
situasjonen og tilbod om relevant hjelp.

Når du treng legehjelp: Kven skal du ringja?
· Fastlegen din i opningstida 57 68 56 00.
· Legevakt 116117 når fastlegen ikkje er tilgjengeleg og hjelpa ikkje 

kan vente.
· 113 når det er akutt og står om liv.
Fastlegen kan også gje hjelp raskt.

Det vert turistinformasjon ved Fjordstova, Breheimsenteret 
og Lustrabadet i sommar.

Opningstider:
Skjolden - Fjordstova 
Kvar dag 11:00 - 19:00 1. Juni - 15. August

Jostedal - Breheimsenteret 
Kvar dag 09:00 - 18:00 26. juni - 25. August

Gaupne - Lustrabadet 
21. juni - 16. august:
Same opningstider som badet, dvs.
Måndag, onsdag og fredag 10.00 - 19.00
Tysdag og torsdag 10.00 - 17.00
Laurdag og søndag  10.00 - 17.00

Felles kontakt til turistinformasjonane  
i Sogn er mob: 99 23 15 00 og info@sognefjord.no
- Breheimsenteret: jostedal@jostedal.com 57 68 32 50
- Fjordstova:  skjolden@sognefjord.no  94 15 19 90
- Lustrabadet: luster@sognefjord.no 94 15 74 88




